aceite y filtros
lavado y
engrasado
Traslado a
verificación
Un deposito
(VW)
Kit de filtros
aceite CF4
15W40 R2 Sh
Un plafón
rojo 12/24
Un tapón del
deposito de
anticongelante
(VW)

$16,768.97 $16,768.97

Subtotal: $16,768.97

IVA (16%) $2,683.04

Total: $19,452.01

DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e2e8f742-d1f1-4425-b6ad-2b7421445e47|2023-04-